
様式第４号その２（第６条関係）

議員名 村上博昭　他16名

1

政務活動費 円

2

3 円

令和６年度政務活動費収支報告書

交付決定額

6,120,000

支　　　出

（単　位　：　円）

研究研修費 218,057 

調査旅費 144,563 

要請・陳情活動費 58,500 

資料作成費 424,365 

資料購入費 981,582 

広　報　費 510,988 

合　　　計 2,338,055 

差引返還額 3,781,945 



Ⓗ

（Ⓑ～Ⓖの合計）

29,520 

360,000 

128,867 

360,000 

107,150 

58,854 

172,139 

127,953 

360,000 

43,577 

101,946 

74,549 

19,278 

40,274 

207,642 

70,200 

76,106 

政務活動費収支差引集計表

（単位　：円）　

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・

陳情活動費
資料作成費 資料購入費 広報費

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓕ Ⓖ Ⓘ

（Ⓐ－Ⓗ）

村 上 博 昭 360,000 0 0 0 0 29,520 0 330,480 

川 口 樹 里 360,000 158,877 3,857 0 15,066 109,573 72,627 0 

吉 岡 正 晴 360,000 0 0 0 45,440 83,427 0 231,133 

貝 田 弘 子 360,000 59,180 2,425 0 6,160 19,200 273,035 0 

中 村 和 弘 360,000 0 37,230 0 0 69,920 0 252,850 

宇 野 晶 360,000 0 7,930 0 24,830 20,424 5,670 301,146 

鶴 佑 季 子 360,000 0 0 0 6,159 165,980 0 187,861 

大 石 昭 彦 360,000 0 93,121 0 18,362 16,470 0 232,047 

髙 野 一 成 360,000 0 0 0 99,024 137,476 123,500 0 

川 口 裕 二 360,000 0 0 0 38,577 5,000 0 316,423 

石 橋 章 360,000 0 0 0 6,154 64,992 30,800 258,054 

永 松 孝 信 360,000 0 0 0 27,557 46,992 0 285,451 

冨 安 伸 志 360,000 0 0 0 19,278 0 0 340,722 

山 下 秀 則 360,000 0 0 0 35,128 5,146 0 319,726 

矢 加 部 茂 晴 360,000 0 0 0 82,630 119,656 5,356 152,358 

原 口 英 喜 360,000 0 0 58,500 0 11,700 0 289,800 

弥 吉 治 一 郎 360,000 0 0 0 0 76,106 0 283,894 

議員名

交付
決定額

支出額 残額

合　　　計 6,120,000 218,057 144,563 58,500 424,365 981,582 510,988 2,338,055 3,781,945 


