様式第4号その2(第6条関係)

令和6年度政務活動費収支報告書

議員名 村上博昭 他16名

1 交付決定額

政務活動費

6,120,000 円

2 支 出

(単位:円)

研究研修費	218,057				
調査旅費	144,563				
要請·陳情活動費	58,500				
資料作成費	424,365				
資料購入費	981,582				
広 報 費	510,988				
合 計	2,338,055				

3 差引返還額

3,781,945 円

政務活動費収支差引集計表

(単位:円)

									(十匹 :11)	
	交付	支 出					支出額	残額		
決定額 議員名	研究研修費	調査旅費	要請· 陳情活動費	資料作成費	資料購入費	広報費	火山 領	7天伯		
議貝名 	A	(B)	©	D	Ē	F	G	\oplus	(I)	
								(圏~⑤の合計)	(A-H)	
村上博昭	360,000	0	0	0	0	29,520	0	29,520	330,480	
川口樹里	360,000	158,877	3,857	0	15,066	109,573	72,627	360,000	0	
吉岡正晴	360,000	0	0	0	45,440	83,427	0	128,867	231,133	
貝 田 弘 子	360,000	59,180	2,425	0	6,160	19,200	273,035	360,000	0	
中村和弘	360,000	0	37,230	0	0	69,920	0	107,150	252,850	
宇 野 晶	360,000	0	7,930	0	24,830	20,424	5,670	58,854	301,146	
鶴佑季子	360,000	0	0	0	6,159	165,980	0	172,139	187,861	
大石昭彦	360,000	0	93,121	0	18,362	16,470	0	127,953	232,047	
髙 野 一 成	360,000	0	0	0	99,024	137,476	123,500	360,000	0	
川口裕二	360,000	0	0	0	38,577	5,000	0	43,577	316,423	
石 橋 章	360,000	0	0	0	6,154	64,992	30,800	101,946	258,054	
永 松 孝 信	360,000	0	0	0	27,557	46,992	0	74,549	285,451	
富安伸志	360,000	0	0	0	19,278	0	0	19,278	340,722	
山下秀則	360,000	0	0	0	35,128	5,146	0	40,274	319,726	
矢加部茂晴	360,000	0	0	0	82,630	119,656	5,356	207,642	152,358	
原口英喜	360,000	0	0	58,500	0	11,700	0	70,200	289,800	
弥吉治一郎	360,000	0	0	0	0	76,106	0	76,106	283,894	
合 計	6,120,000	218,057	144,563	58,500	424,365	981,582	510,988	2,338,055	3,781,945	